

**Sofie Holding ApS**  
**Havnegade 33 4.th, 1058 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 35 51 37 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

---

**Sofie Birkerod Oredson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sofie Holding ApS  
Havnegade 33 4.th  
1058 København K

CVR-nr.: 35 51 37 44  
Stiftet: 16. september 2013  
Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Direktion

Sofie Birkerod Oredson, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

### Kapitalinteresser

HSN Holding af 01.02.2010 ApS, Odense  
Vejlevej 15-1 ApS, Hedensted  
Kongens Punkt ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.196 kr. mod -36.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518.885 kr. mod -6.636.666 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.196</b>	<b>-36.483</b>
2 Personaleomkostninger	-653.782	-490.416
<b>Driftsresultat</b>	<b>-703.978</b>	<b>-526.899</b>
Indtægter af kapitalinteresser	619.704	-6.005.097
Andre finansielle indtægter	1.177.146	861.012
Øvrige finansielle omkostninger	-573.920	-965.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.952</b>	<b>-6.636.666</b>
Skat af årets resultat	-67	0
<b>Årets resultat</b>	<b>518.885</b>	<b>-6.636.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.005.097
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-281.115	-1.431.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.885</b>	<b>-6.636.666</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Biologiske aktiver	8.100.000	8.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.100.000</u>	<u>8.100.000</u>
4 Kapitalinteresser	63.758.218	61.427.656
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.946.836	15.542.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
7 Andre tilgodehavender	100.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.105.654</u>	<u>77.269.656</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.205.654</u></b>	<b><u>85.369.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.906.969	8.430.688
Tilgodehavende selskabsskat	12.696	68.408
Andre tilgodehavender	2.822	22
Periodeafgrænsningsposter	22.500	31.875
Tilgodehavender i alt	<u>8.944.987</u>	<u>8.530.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.721.645</u>	<u>4.820.960</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.721.645</u>	<u>4.820.960</u>
Likvide beholdninger	<u>4.957</u>	<u>65.589</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.671.589</u></b>	<b><u>13.417.542</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.877.243</u></b>	<b><u>98.787.198</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	86.542.510	85.707.931
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.422.510</u></b>	<b><u>86.587.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	11.847.629	11.730.326
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.847.629</u>	<u>11.730.326</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	24.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	573.730	421.840
	Anden gæld	25.499	22.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.104</u>	<u>468.941</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.454.733</u></b>	<b><u>12.199.267</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.877.243</u></b>	<b><u>98.787.198</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	80.000	43.137.621	45.921.772	1.000.000	90.139.393
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-6.005.097	-1.431.569	800.000	-6.636.666
Udloddet udbytte	0	-59.200.000	59.200.000	0	0
Bevægelser på egenkapital i					
kapitalinteresser	0	4.085.204	0	0	4.085.204
Overført mellem reserver	0	17.982.272	-17.982.272	0	0
Egenkapital 1. april 2023	80.000	0	85.707.931	800.000	86.587.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	0	-281.115	800.000	518.885
Bevægelser på egenkapital i					
kapitalinteresser	0	1.115.694	0	0	1.115.694
Overført mellem reserver	0	-1.115.694	1.115.694	0	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>86.542.510</b>	<b>800.000</b>	<b>87.422.510</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af kapitalandele som skyldes at aktiviteten i selskabets kapitalinteresser er nedlukket. Ledelsen har valgt at indregne aktiverne ud fra selskabets normale regnskabspraksis, da man forventer en kompensation, som overstiger de bogførte værdier.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	648.756	483.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.026</u>	<u>6.457</u>
	<b><u>653.782</u></b>	<b><u>490.416</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>3. Biologiske aktiver</b>		
Kostpris 1. april 2023	8.100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.100.000</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>8.100.000</u></b>	<b><u>8.100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>8.100.000</u></b>	<b><u>8.100.000</u></b>
Biologiske aktiver består af en beholdning af minkskind.		

## Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. april 2023	79.409.928	73.768.428
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.641.500</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>79.409.928</u></b>	<b><u>79.409.928</u></b>
Opskrivninger 1. april 2023	-17.919.877	43.137.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	682.099	-5.942.702
Udbytte	0	-59.200.000
Egenkapitalbevægelser	<u>1.115.694</u>	<u>4.085.204</u>
<b>Opskrivninger 31. marts 2024</b>	<b><u>-16.122.084</u></b>	<b><u>-17.919.877</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. april 2023	-62.395	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-62.395</u>	<u>-62.395</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. marts 2024</b>	<b><u>-124.790</u></b>	<b><u>-62.395</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>595.164</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>595.164</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>63.758.218</u></b>	<b><u>61.427.656</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>499.161</u>	<u>561.556</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>623.951</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HSN Holding af 01.02.2010 ApS	Odense	32,0 %
Vejlevej 15-1 ApS	Hedensted	40,1 %
Kongens Punkt ApS	Hedensted	25,0 %
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. april 2023	15.542.000	0
Tilgang i årets løb	0	15.792.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>15.542.000</u></b>	<b><u>15.542.000</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-595.164</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. marts 2024</b>	<b><u>-595.164</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>14.946.836</u></b>	<b><u>15.542.000</u></b>

## Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>		
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. april 2023	300.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>		
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>		
<b>7. Andre tilgodehavender</b>				
Tilgang i årets løb	<u>100.600</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<u><b>100.600</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<u><b>100.600</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/3 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/3 2024</b>	
Anden gæld	<u>11.847.629</u>	<u>0</u>	<u>11.847.629</u>	<u>11.847.629</u>
	<u><b>11.847.629</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>11.847.629</b></u>	<u><b>11.847.629</b></u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>				
		<b>Biologiske</b>	<b>Børsnoterede</b>	
		<b>aktiver</b>	<b>aktier</b>	
Dagsværdi 31. marts 2024		<u>8.100.000</u>	<u>3.721.645</u>	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>	<u>232.325</u>	